АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01   сентября 2017 года        № 63
	О предоставлении в аренду Яровцову Михаилу Дмитриевичу Главе крестьянского (фермерского) хозяйства земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на  основании протокола о результатах открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности от 28.08.2017г.

Администрация Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в аренду на срок 20 (двадцать) лет:

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0030104:194,  площадью 427500+/- 5721 кв. м,  расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с/п Руссковское, вблизи д. Ховратовка ,  для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0030104:198,  площадью 321800 +/- 4964 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Руссковское ,к югу от д. Ховратовка, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0030104:197,площадью 145000+ \-3332кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Руссковское ,в 90 м к западу от д. Рахутино, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0020101:190, площадью 320700+/-4955 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Руссковское юго-восточная часть КК 67:24:0020101, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0020101:187,  площадью 778800 +/- 7722 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Руссковское юго-восточная часть КК 67:24:0020101, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0010102:301,  площадью 565100 +/- 6578 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Руссковское, юго-восточная часть КК 67:24:0010102, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0020101:188,  площадью 874800 +/- 8184 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Руссковское ,юго-восточная часть КК 67:24:0020101, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0020101:189, площадью 608600 +/- 6826 кв. м ,расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Руссковское, вблизи д. Нижнее Хоронево, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

-земельный участок из земель сельскохозяйственного направления, с кадастровым номером 67:24:0000000:456, площадью 287700 +/- 4693 кв. м., расположенный по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Руссковское ,вблизи д. Иолово, для использования в соответствии с установленным видом разрешенного использования: сельскохозяйственного назначения;

         2. Бухгалтеру Администрации подготовить проект договора аренды Участка.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                Н.А. Марченкова